
KUMSP00R6HBG 

Moravskoslezský kraj - krajský úřad 
Odbor sociálních věcí 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně / penále 

Na základě smlouvy č. 01200/2015/SOC a 01581/2015/SOC byla AVE, z.s., IČ:65468431, Í77, 
Petrovice u Karviné 735 72 poskytnuta dotace ve výši 556 600Kč a 317 100Kč na poskytování sociální 
služby: Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež STŘEP c. registrace 2825803. 
Dne 23.8.2016. jsem(jsme) obdržel(i) platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně 
ze dne 23.8.2016, č.j. MSK 108489/2016 a platební výměr na penále z odvodu č.j. MSK108492/2016. 

Žádám(e) příslušné orgány kraje o prominutí stanoveného odvodu za porušení rozpočtové 
kázně a příslušného penále podle ust. § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu: 

Zaměstnanec AVE, z.s. pověřený zasláním tohoto vyúčtování je měl zaslat poštou, přičemž 
datum zaslání byl pátek. Bohužel došlo k chybě a zaměstnanec předal závěrečné vyúčtování až 
v pondělí ráno přímo na podatelně Krajského úřadu MSK, přičemž se chybně domníval, že tímto 
způsobem byla lhůta dodržena a tak došlo k opožděnému doručení závěrečného vyúčtování o 3 
kalendářní dny. 

Chápeme, že z naší strany došlo k porušení ustanovení v rámci výše uvedených uzavřených 
smluv, výše odvodu je však pro další fungování naší organizace ohrožující. Činnost tohoto zařízení je 
financována především z dotací, kdy tyto odvody ze získaných dotací není možné hradit. Námi 
poskytované siužby (nízkoprahová zařízení pro děti a mládež) jsou ze zákona pro klienty 
zabezpečovány bezúplatně a v současné době nemáme zajištěného sponzora, který by byl schopen 
nám poskytnout dar v této výši. 

S pozdravem 

Ke. Andrea Folterová, ředitelka 
Dne 23.8.2016 

Jméno, funkce a podpis osoby oprávněné 
jednat za příjemce dotace 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 88278315-190332-160823151639, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Moravskoslezský kraj

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

23.8.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Dana Heinzová

88278315-190332-160823151639

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2016-08-23T13:16:40+0000
	Dana Heinzová




